

**Gammelholm Udlejning A/S**  
Fjordlystvej 39  
9681 Ranum

**CVR-nummer:31 93 84 30**

**ÅRSRAPPORT**  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2017

---

Henrik Gammelholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gammelholm Udlejning A/S Fjordlystvej 39 9681 Ranum
	CVR-nr.: 31 93 84 30
	Stiftet: 13. januar 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Rehl, formand Maria Clement Hagstrup Henrik Gammelholm Jacob Jørgen Jacobsen
<b>Direktion</b>	Henrik Gammelholm
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Kurt Rehl
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af automater og morskabsmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud 1.611.449 mod sidste års overskud på kr. 1.290.304.

Ledelsen anser resultat af selskabets samlede aktiviteter i regnskabsåret som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.697.268</b>	<b>6.148.858</b>
1 Personaleomkostninger.....	2.551.616-	2.115.345-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.841.584-	2.105.880-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.304.068</b>	<b>1.927.633</b>
Andre finansielle omkostninger.....	232.319-	239.504-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.071.749</b>	<b>1.688.129</b>
2 Skat af årets resultat.....	460.300-	397.825-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.611.449</b>	<b>1.290.304</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	1.611.449	1.290.304
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.611.449</b>	<b>1.290.304</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
3 Udlejningsmateriel og maskiner .....	6.461.744	5.769.413
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.461.744</b>	<b>5.769.413</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.461.744</b>	<b>5.769.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	785.047	1.223.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.670.178	1.404.745
Andre tilgodehavender .....	1.463.234	1.243.609
Periodeafgrænsningsposter .....	48.184	45.980
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.966.643</b>	<b>3.918.110</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>730.639</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.966.643</b>	<b>4.648.749</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>10.428.387</b>	<b>10.418.162</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	6.141.380	4.529.932
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.641.380</b>	<b>5.029.932</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	137.825	79.525
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>137.825</b>	<b>79.525</b>
Kreditinstitutter.....	1.673.900	2.633.900
Selskabsskat.....	350.000	372.550
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.023.900</b>	<b>3.006.450</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	960.000	960.000
Kreditinstitutter.....	29.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	82.794	502.741
Selskabsskat.....	364.163	43.633
Anden gæld.....	186.195	795.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.564	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.625.282</b>	<b>2.302.255</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.649.182</b>	<b>5.308.705</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.428.387</b>	<b>10.418.162</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

## NOTER

	2015/16	2014/15		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger.....	2.551.616	2.115.345		
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>2.551.616</b>	<b>2.115.345</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat.....	402.000	458.550		
Regulering, udskudt skat .....	58.300	60.725-		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>460.300</b>	<b>397.825</b>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			Driftsmidler og maskiner	
Kostpris, primo .....		17.164.796		
Tilgang i årets løb .....		2.782.340		
Afgang i årets løb .....		865.780-		
Kostpris 30. september 2016		19.081.356		
Af-/nedskrivninger, primo .....		11.395.383-		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		617.355		
Årets af-/nedskrivninger .....		1.841.584-		
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		12.619.612-		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.461.744</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	3.593.900	2.633.900	960.000	0
Selskabsskat .....	372.550	350.000	0	0
	<b>3.966.450</b>	<b>2.983.900</b>	<b>960.000</b>	<b>0</b>

NOTER

2016

2015

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIJO Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er deponeret virksomhedspant på kr. 4.500.000 i selskabets løsøre m.v.

Bogført værdi pr. 30.09.2016 kr. 6.895.219.

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

WIJO Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været transaktioner med Gammelholm Games vedr. salg, køb, løn og omkostninger, samt Gammelholm Ejendomsudlejning vedr. husleje, som er gennemført på markedsmæssige vilkår.